PAGE
3

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ ________ 2017 года                                                                                                      № __
О внесении изменений в приложения 1, 4 к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 31 октября 2013 года № 103
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Порядок формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский, резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 31 октября 2013 года № 103   «О резерве  управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский, резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения                          Верхнеказымский»  (далее – постановление) следующие изменения:

1) в разделе 3 «Формирование резерва управленческих кадров»:

а) в подпункте 2 пункта 3.4 слова «Белоярского района» заменить словами «сельского поселения Верхнеказымский»;

б) в подпункте 3 пункта 3.7 слова «Белоярского района» заменить словами «сельского поселения Верхнеказымский»;

в) в пункте 3.19 слова «Белоярского района» заменить словами «сельского поселения Верхнеказымский».

2. Внести в приложение 4 «Состав комиссии при главе сельского поселения Верхнеказымский по формированию резерва  управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский,  резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский                                                              В.В.Синцов
                                                                   Приложение
                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                 сельского поселения Верхнеказымский

                                                                           от __ _________ 2017 года № __
                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский
от 31 октября 2013 года № 103
С О С Т А В

комиссии при главе сельского поселения Верхнеказымский по формированию резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский,  резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Верхнеказымский
(далее – Комиссия)

	Бандысик Галина Николаевна
	-
	глава сельского поселения Верхнеказымский, председатель Комиссии

	Синцов Владимир Валерьевич
	-
	заместитель главы муниципального  образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский, заместитель председателя Комиссии

	Глущенко Светлана Васильевна
	-
	заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Пихотский Владимир Юрьевич
	-
	председатель комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский (по согласованию)

	Калмаирова Марина Дмитриевна
	-
	ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский

______________»